
 

 
Ukeplan 6. trinn - uke 19 

 

Læringsmål 

Sosialt mål «Vi kan sette oss inn i andres følelser, og skjønner at ikke alle opplever ting likt» 

Matematikk Jeg kan finne likeverdige brøker og sammenlikne brøker 
Jeg kan gjøre om mellom brøk, desimaltall og prosent. 
Jeg kan forkorte og utvide brøker for å addere eller subtrahere. 

Norsk Jeg kan forklare forskjellen  og gi eksempler på påstand og argument. 
Jeg kan finne setningsleddene verbal, subjekt og direkte objekt i en setning. 

Naturfag Jeg kan forklare hvordan stein kan inngå i et geologisk kretsløp.  
Jeg kan fortelle om hvorfor jordskjelv og vulkaner oppstår, og forklare hvordan fjell dannes.  

Engelsk Jeg kan bruke Game Guides for å lese meg fram til løsninger hvis jeg står fast i et spill. 

 

 Mandag  Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

 Samling Tur til Kongshavn Lesestund Sykkeltur til 
Dyreparken 

Lesestund 

1. Øve til Tine-stafett M&H ☽ 
 

K&H ☀ KRØ-ute 

2. Matte Engelsk 

3. Natur Samf. Krle/Crokinole Stasjoner 

4. Samf. Natur TINE - STAFETT Fysisk aktivitet 

  Leksehjelp   

 
 

Lekser 

Hver dag/fredag 
Norsk: Les 15 min i hylleboka di hver dag, eller 60 min i løpet av uka. Skriv et sammendrag til det du har lest 
i lekseboka di, ca .10 setninger.  
Matematikk: Ark i leksemappa. 
Engelsk: Ark: “Lore of Hyrule”. Lesebestilling: Hva gjør en Fortune Teller? 

Øveord og gloser. Skriv dem minst 2 ganger i løpet av uka i lekseboka di. 
Stafett 
Nysgjerrig 
Kommunisere 
Sykkeltur 
Vennskap 
Kulturforskjeller 

lore 
ancient 
venture 

precious 
currency 

bakgrunnshistorie 
eldgammel 
våge seg 
dyrebare 
valuta (penger) 



 

Hei! 
Da er vi allerede godt i gang med mai-måned, og dette blir en spennende uke. 
På mandag får vi besøk av åtte spanske elever sammen med to lærere 
(Erasmus-utveksling). De kommer fra Doctor Azua school in Zaragoza 
(Spania), og skal være sammen med oss hele uken.  
 
Tirsdag skal vi på tur til Kongshavn. Vi skal gå fram og tilbake. Elevene kan ta 
med seg fiskestang, hov og krabbesnøre om de har. De må også ta med seg 
flyte-/redningsvest. Vi er ute hele dagen, så pass på at du har klær etter vær, 
nok drikke, niste og solkrem. 
I siste økt på tirsdag skal 5. - 7. trinn ha sin egen lokale variant av TINE - 
stafetten. Elevene blir delt inn i lag på tvers av trinnene, og skal konkurrere 
mot hverandre. Husk gode sko/joggesko. 
 
Torsdag skal vi på tur til dyreparken. Vi er heldige og får gratis inngang til 
parken.  Vi skal sykle fram og tilbake, så elevene må ha med seg sykkel og 
hjelm. Siden vi er ute hele dagen er det viktig å ha klær etter vær, nok niste og 
drikke. Vi er tilbake på skolen til skoleslutt.  
 
Mai er også måneden for matte-maraton fra Kikora. Vi bruker de 
“smutthullene” vi finner på skolen denne uka, men siden det er digitalt blir det 
opp til hver enkelt å jobbe med det hjemme hvis man har lyst. Husk at man 
også må logge aktivitetene, og at de skal godkjennes. For å fullføre et 
maraton må man regne en hel matteløype og bevege seg 42,2 km. All fysisk aktivitet, inkludert 
organisert idrett og krø-timer teller med. Fullfør en hel matteløype ved å løse varierte 
matematikkoppgaver. Hvert trinn har fem nivådifferensierte løyper å velge mellom. Løypene består 
av ulike etapper med temaer fra hele skoleåret.  
 
Oppsummert: 

-​ Besøk fra 8 elever og 2 lærere fra Zaragoza i Spania.  
-​ Tur til Kongshavnstranda og Tine-stafetten på tirsdag. Husk: Klær etter vær, niste, drikke, 

solkrem, flyte-/redningsvest, gode sko, fiskeutstyr (hvis du har) 
-​ Onsdag (måne): Husk forkle, innesko og hårstrikk (til de langhårete) til mat og helse. 
-​ Torsdag: Tur til dyreparken. Sykkel/hjelm, klær etter vær, solkrem, niste, drikke. 
-​ Fredag: Krø-timene blir ute. Klær etter vær, sko og håndkle! 

 
Hilsen Bjørn Marius, Anita, Margrethe, Trygve, Signe, Sivert og Tommy 
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